

DAWN TUESDAY SEPTEMBER 1, 2020

DAWN

RE-PUBLIC AUCTION NOTICE

Open Public Auction for the rights to collect Excise Duty on Specified Minerals (Viz Coal, Sand Stone, Gravel, Ordinary Stone, Ordinary Sand, Limestone, Marble, Silica Sand, Shale, Gypsum, Salt etc. dispatched from any mine otherwise than by rail) will be held on **16.09.2020** at 11:00 A.M onwards, according to the following bids / schedule. Please to read reserve price and withholding tax 10% on successful bid amount:

S. No.	District / Area	Reserved Bids	Earnest Money Reserved Bids
01.	Karachi	Rs. 4,28,75,000/-	Rs. 5,00,000/-
04.	Sukkur	Rs. 3,37,50,000/-	Rs. 3,50,000/-

The auction will be held in the Office of Commissioner, Mines Labour Welfare Sindh, situated at 8th Floor, State Life Building No. 11 Opp. Zainab Market, Abdullah Haroon Road, Karachi. Provided that the Original Documents shall be shown before the Scrutiny Committee before the start of auction proceedings.

Each participant shall be required to submit following documents in the Office of Commissioner, Mines Labour Welfare Sindh latest by **14.09.2020** during office hours.

- Bank Draft/Pay Order as Earnest Money of Reserved Bid, mentioned above in favour of Commissioner, Mines Labour Welfare Sindh.
- Attested photocopy of Computerized National Identity Card (C.N.I.C).
- In case of limited companies and partnership firms, attested copy of Memorandum of Articles of Association and Registered Partnership Deed.
- Attested copies of Income Tax Certificates of last three years with National Tax Number.
- Statement of bank account for the last two years.
- To prove five years work experience as Government Contractor in related field.

Note:- The Scrutiny with Member of Auction Committee on the same day before auction proceeding all above documents must be completed otherwise no excuse of the participants in the auction.

The period of contract for rights to collect Excise Duty on Specified minerals will be awarded for period up to 30th June, 2021.

A complete set of Terms and Conditions of auction and the contract, mentioning all terms and conditions, can be purchased from the Office of the Commissioner, Mines Labour Welfare Sindh on payment of Rs. 2000/- (Rupees Two Thousand Only) each (Non-refundable) on any working day during working hours or before **14.09.2020** which should be carefully examined and followed by the intending bidder.

The first highest bidder will be required to deposit a security equal to 10% final highest bid on the next working day, in the shape of Bank Draft / Pay Order in favour of Commissioner, Mines Labour Welfare Sindh.

As per Income Tax Law under Section 236-A of Income Tax Ordinance 2001, advance tax at the time of sale by auction. The successful bidder will have to deposit in advance 10% withholding tax on contractual amount at the time of award of contract through income tax challan.

As per Sindh Revenue Board under Section 24 of Act 2011 and the Sales Tax Ordinance Rule 2011 @ 10% read with SRB's Notification No. S-4/3/2015 dated 1st July 2015 rendered by the Auctioneer.

Say No to Corruption

INF-KRY: No. 2147/2020

(ALI HASSAN RAJPAR)
Assistant Commissioner
Mines Labour Welfare, Sindh

امیر محمد علی راجپار

دوبارہ نیلام عام کی اطلاع

مخصوص معدنیات (یعنی ریل کے علاوہ کسی بھی کان سے کوئلے، سینڈ اسٹون، گریول، عام پتھر، عام ریت، چونے کے پتھر (Limestone)، ماربل، سلیکا سینڈ، شیل، چھسب، نمک وغیرہ اٹھانے) پرائیویٹائزیشن کی وصولی کے حقوق کے لیے کھلے نیلام عام کا انعقاد 16-09-2020 کو دن 11:00 بجے سے آگے درج ذیل بڈرز شیڈول کے مطابق ہوگا۔ ادراہ کریم کامیاب بڈر کم محفوظ قیمت مع 10% وہولڈنگ ٹیکس پڑھیں۔

نمبر شمار	اطلاع / ایریا	محفوظ پیشکشیں	زریعہ محفوظ پیشکشیں
01-	کراچی	4,28,75,000/-	5,00,000/-
02-	سکھر	3,37,50,000/-	3,50,000/-

نیلامی کا انعقاد دفتر کسٹمر، مائنز لیبر ویلفیئر سمنڈھ، واقع آٹھویں منزل، اسٹیٹ لائیف بلڈنگ نمبر 11 بالقابل زینب مارکیٹ، عبداللہ ہارون روڈ کراچی میں ہوگا۔ نیلام کی کارروائی شروع ہونے سے پہلے اسکرینی کینی کے رو برو اصل دستاویزات فراہم کرنی ہوں گی۔ ہر ایک شرکت کنندہ کو دفتر کسٹمر، مائنز لیبر ویلفیئر سمنڈھ میں درج ذیل دستاویزات جمع کرانے کی ضرورت ہوگی جو زیادہ سے زیادہ 14-09-2020 دوران دفتری اوقات لازماً جمع کرانی چاہئیں۔

iii- مذکورہ بالا محفوظ پیشکش کا بطور زریعہ نہ بینک ڈرافٹ / پی آرڈر بنام کسٹمر، مائنز لیبر ویلفیئر سمنڈھ۔

ii- کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (C.N.I.C) کے مصدقہ کاپی۔

iii- لیٹل پینیز اور پارٹنرشپ فرموں کی صورت میں موجود تمام آف آرٹیکلز آف ایسیوی ایشن اور رجسٹرڈ پارٹنرشپ ڈیکلریشن کی مصدقہ کاپی۔

iv- پینل ٹیکس نمبر کے ساتھ گزشتہ تین برسوں کے ایک ٹیکس سرٹیفیکیشن کی مصدقہ کاپیاں۔

v- گزشتہ دو سال کے لیے بینک اکاؤنٹ کا گوشوارہ

vi- متعلقہ شعبہ میں بطور سرکاری کنٹریکٹر پانچ سالہ کام کا مصدقہ ثبوت۔

نوٹ: نیلامی کی کارروائی سے قبل اسی یوم کو آکشن کینی کے نمبر سے اسکرینی کرانی ہوگی۔

مخصوص معدنیات پرائیویٹائزیشن کی وصول کرنے کے حقوق 30 جون 2021 کی مدت کے لیے قوی بنائے جائیں گے۔

نیلامی کی شرائط و ضوابط اور کنٹریکٹ کی شرائط و ضوابط کا ایک مکمل سیٹ دفتر کسٹمر، مائنز لیبر ویلفیئر سمنڈھ سے ہر ایک -2000 روپے (صرف دو ہزار روپے) (بالقابل ڈیپوزٹ) اور ایسیٹی (اور ایسیٹی سے احتیاط سے معائنہ کرتے ہوئے) خواہشمند پیشکش دہندہ کو شرائط و ضوابط کی کاپی دینے کی اجازت ہے۔

کرنی ہوگی۔ پہلے سب سے زیادہ بولی دہندہ کو حتیٰ سب سے بڑی بولی کی 10% مساوی کیے گی۔

کرنی ہوگی۔ پہلے سب سے زیادہ بولی دہندہ کو حتیٰ سب سے بڑی بولی کی 10% مساوی کیے گی۔

کرنی ہوگی۔ پہلے سب سے زیادہ بولی دہندہ کو حتیٰ سب سے بڑی بولی کی 10% مساوی کیے گی۔

کرنی ہوگی۔ پہلے سب سے زیادہ بولی دہندہ کو حتیٰ سب سے بڑی بولی کی 10% مساوی کیے گی۔

کرنی ہوگی۔ پہلے سب سے زیادہ بولی دہندہ کو حتیٰ سب سے بڑی بولی کی 10% مساوی کیے گی۔

کرنی ہوگی۔ پہلے سب سے زیادہ بولی دہندہ کو حتیٰ سب سے بڑی بولی کی 10% مساوی کیے گی۔

کرنی ہوگی۔ پہلے سب سے زیادہ بولی دہندہ کو حتیٰ سب سے بڑی بولی کی 10% مساوی کیے گی۔

کرنی ہوگی۔ پہلے سب سے زیادہ بولی دہندہ کو حتیٰ سب سے بڑی بولی کی 10% مساوی کیے گی۔

کرنی ہوگی۔ پہلے سب سے زیادہ بولی دہندہ کو حتیٰ سب سے بڑی بولی کی 10% مساوی کیے گی۔

کرنی ہوگی۔ پہلے سب سے زیادہ بولی دہندہ کو حتیٰ سب سے بڑی بولی کی 10% مساوی کیے گی۔

کرنی ہوگی۔ پہلے سب سے زیادہ بولی دہندہ کو حتیٰ سب سے بڑی بولی کی 10% مساوی کیے گی۔

کرنی ہوگی۔ پہلے سب سے زیادہ بولی دہندہ کو حتیٰ سب سے بڑی بولی کی 10% مساوی کیے گی۔

کرنی ہوگی۔ پہلے سب سے زیادہ بولی دہندہ کو حتیٰ سب سے بڑی بولی کی 10% مساوی کیے گی۔

دستخط: **علی حسن راجپر**

اسسٹنٹ کسٹمر

مائنز لیبر ویلفیئر سمنڈھ



پيهر عام نيلام نوٽيس

ڄاڻايل منرلس (جهڙوڪ: ڪوئلي، سينڊ اسٽون، گريول، عام پٿر، عام سينڊ، لائيم اسٽون، ماربل، سليڪا سينڊ، شيل، چيسر، لوڻ وغيره ڪنهن به ڪاڻ مان نڪتل ۽ ريل رستي کانسواءِ) تي ايڪسائيز ڊيوٽي جي وصولي جي حقن لاءِ کليل عام نيلام هيٺين واکن/شيديويل مطابق 16.09.2020 تي صبح 11:00 وڳي منعقد ڪيو ويندو. مهرباني ڪري ڪامياب واک رقم تي نئين محفوظ قيمت ۽ 10% وٽ هولڊنگ ٽيڪس پڙهو.

نمبر شمار	ضلع/علاقو	محفوظ واک	سوٽي رقم محفوظ واک
01.	ڪراچي	42875000 رپيا	500000 رپيا
04.	سکر	33750000 رپيا	350000 رپيا

نيلام: آفيس آف ڪمشنر مائنس ليبر ويلفيئر سنڌ واقع Bth فلور، اسٽيٽ لائف بلڊنگ نمبر 11 سامهون زينب مارڪيٽ عبدالله هارون روڊ، ڪراچي ۾ منعقد ڪيو ويندو. انهيءَ شرط سان تداصل ڪاغذ نيلام جي ڪارروائين شروع ٿيڻ کان پهرين اسڪروٽي ڪميٽي آڏو ڏيکاريا ويندا.

هر هڪ شرڪت ڪندڙ کي هيٺيان ڪاغذ دير ۾ ڏيڻ 14.09.2020 تي آفيس وقت دوران آفيس آف ڪمشنر مائنس، ليبر ويلفيئر، سنڌ ۾ جمع ڪرائڻا پوندا.

ii. محفوظ واک جي مٿي ڄاڻايل سوٽي رقم طور بينڪ ڊرافٽ/پي آرڊر بحق ڪمشنر، مائنس ليبر ويلفيئر سنڌ.

iii. ڪمپيوٽرائيزڊ قومي سچاپ ڪارڊ جي تصديق ٿيل فوٽوڪاپي (سي اين آءِ سي).

iv. لميٽيڊ ڪمپنين ۽ پارٽنرشپ فرمن جي صورت ۾ ميمورنڊم آف آرٽيڪلز آف ايسوسيئيشن ۽ رجسٽرڊ پارٽنرشپ ڏيڻ جي تصديق ٿيل ڪاپي.

v. گذريل 03 سالن جي انڪم ٽيڪس سرٽيفڪيٽن جون تصديق ٿيل ڪاپيون ساڻ نيشنل ٽيڪس نمبر.

vi. گذريل ٻن سالن جي بينڪ اڪائونٽ جي اسٽيٽمينٽ.

vii. لاڳاپيل شعبي ۾ گورنمينٽ نيڪيڊار طور 5 سالن جي ڪم ڪرڻ جي تجربي جو ثبوت.

نوٽ: نيلام جي ڪارروائي کان پهرين سمورن مٿين ڪاغذن جي نيلام ڪميٽي جي ميمبر وٽ چڪاس ڪئي ويندي جيڪي لازمي طور تي مڪمل هجن، ٻي صورت ۾ نيلام ۾ شرڪت ڪرڻ جو عذر نه هوندو.

ڄاڻايل منرلس تي ايڪسائيز ڊيوٽي جي وصولي جي حقن لاءِ ڪانٽريڪٽ جو مدو 30 جون، 2021 تائين جي ٻڌي لاءِ ڏنو ويندو.

نيلام ۽ ڪانٽريڪٽ جي شرطن ۽ ضابطن جو هڪ مڪمل سيٽ، جنهن ۾ سمورا شرط ۽ ضابطا ڄاڻايل هجن، هر هڪ لاءِ 2000 رپيا (اڪرين ٻه هزار رپيا فقط) (ناقابل واپسي) جي اڍانگي عيوض ڪمشنر، مائنس ليبر ويلفيئر سنڌ جي آفيس مان تاريخ 14.09.2020 تي يا ان کان پهرين ڪنهن به ڪم واري ڏينهن تي آفيس وقت دوران خريده ڪري سگهجن ٿا، جنهن جي خواهشمند واک ڏيندڙن پاران توجه سان ڄاڻڻو وارڻ ۽ پوئواري ڪرڻ گهرجي.

پهرئين وڏي ۽ وڏي واک ڏيندڙ کي ورندي ڪرڻ واري ڏينهن تي حتمي وڏي ۽ وڏي واک جو 10% جي برابر سيڪيورٽي بحق ڪمشنر، مائنس ليبر ويلفيئر سنڌ، بينڪ ڊرافٽ/پي آرڊر جي صورت ۾ جمع ڪرائڻي پوندي.

ii. انڪم ٽيڪس قانون مطابق انڪم ٽيڪس آرڊيننس 2001 جي فري 236-اي تحت نيلام ذريعي وڪري وقت ايڊوانس ٽيڪس ڏنو ويندو. ڪامياب واک ڏيندڙ کي انڪم ٽيڪس چالان ذريعي ڪانٽريڪٽ ڏيڻ وقت ڪانٽريڪٽ واري رقم تي 10 سيڪڙو وٽ هولڊنگ ٽيڪس اينڊ وائس ۾ جمع ڪرائڻو پوندو.

iii. سنڌ ريجسٽري بورڊ مطابق ايڪٽ 2011 جي فري 24 تحت ۽ سروس ويل 2011 تي 10 سيڪڙو سيلز ٽيڪس پڙهو ساڻ SRB جون نوٽيفڪيشن نمبر -3-SRB 4/3/2015 تاريخ پهرين جولاءِ 2015 آڪشنيز پاران ادا ڪيو ويندو.

(علي حسن راجپر)

اسسٽنٽ ڪمشنر

مائنس ليبر ويلفيئر سنڌ

INF/KRY.No.2147/2020

SAY NO TO CORRUPTION

اسين دهشتگردي خلاف منجه آمين

8398

سنڌ تعليم جي بھتري لاءِ علي ڀٽنڊو پيٽا لکي